señalado el día DIECINUEVE (19) DE FEBRERO DE 2026 , como fecha para

que,  durante  las  h o ras  hábiles  de ese  día,  se  lleve  a  cabo  la  vent a en

PÚBLICA SUBASTA del siguiente bien, de acuerdo a los datos que constan en

el expediente: 

Servirá de base para el Remate la suma de  OCHENTA Y CINCO MIL

BALBOAS CON 00/100 (B/.  85,000.00)   y serán POSTURAS admisibles las

sumas que cubran las dos terceras partes (2/3) de la base del remate . 

Para  habilitarse  como postor  se  requiere  consignar  previamente  en  la

Secretaría del Tribunal el  diez por ciento (10%) de la suma señalada como